

تحليل بنيادي بانك سامان



واحد مدیریت دارایی تامین سرمایه امید

اردیبهشت ۱۴۰۲

تاریخچه بانک سامان

فعالیت رسمی بانک سامان از یازدهم شهریور سال ۱۳۷۸ به عنوان نخستین مؤسسه اعتباری با اخذ مجوز از بانک مرکزی ج.ا.ا. با سرمایه اولیه ۱۱ میلیارد ریال و با نام «سامان اقتصاد» آغاز شد و تحت شماره ۱۵۴۴۴۴ در اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری به ثبت رسید.

در شهریور سال ۱۳۸۱ مؤسسه اعتباری سامان اقتصاد، با تأمین سرمایه لازم و اخذ مجوز لازم برای انجام و ارائه خدمات بانکی از بانک مرکزی ج.ا.ا. به عنوان یک بانک خصوصی دوره جدیدی از حیات را آغاز کرد.

سهامداران شرکت

| درصد مالکیت | سهامدار |
|-------------|---|
| ۷/۰۸ | شرکت توسعه سرمایه‌گذاری سامان |
| ۵/۵۸ | صندوق س.اختصاصی بازارگردانی پاداش |
| ۵/۳۴ | شرکت هلدینگ سرآمد |
| ۵ | موسسه صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد |
| ۲۱/۴۴ | سایر سهامداران بالای یک درصد |

بررسی اقلام ترازنامه ای

تسهیلات اعطایی ►

| ۱۳۹۹ | | ۱۴۰۰ | | تفکیک تسهیلات براساس طبقات | |
|------------|--------------------------------|-----------------------------------|------------|-------------------------------|--------------------------------|
| درصد از کل | خالص تسهیلات (میلیارد ریال) | درصد تغییرات نسبت به سال گذشته | درصد از کل | | خالص تسهیلات (میلیارد ریال) |
| ٪۹۵/۴ | ۳۹۱،۷۴۲ | ٪۸۶ | ٪۹۸/۱۹ | ۷۲۸،۷۱۳ | جاری |
| ٪۰/۱ | ۲۵۹ | ٪-۱۶/۹ | ٪۰/۰۳ | ۲۱۵ | سررسید گذشته |
| ٪۰/۰ | ۱۸۱ | ٪-۳۲/۲ | ٪۰/۰۲ | ۱۲۳ | معوق |
| ٪۴/۵ | ۱۸،۵۰۴ | ٪-۲۹/۲ | ٪۱/۷۶ | ۱۳،۰۹۴ | مشکوک الوصول |
| ٪۱۰۰ | ۴۱۰،۶۸۶ | ٪۸۰/۷ | ٪۱۰۰ | ۷۴۲،۱۴۵ | خالص تسهیلات |

بررسی اقلام ترازنامه ای

سپرده ها ►

| ۱۳۹۹ | | ۱۴۰۰ | | تفکیک نوع سپرده‌ها | |
|------------|-------------------------------|-----------------------------------|------------|--------------------|--|
| درصد از کل | مانده سپرده (میلیارد ریال) | درصد تغییرات نسبت به سال گذشته | درصد از کل | | مانده سپرده (میلیارد ریال) |
| ٪۸۰ | ۵۶،۸۹۴ | ٪۵۹/۱ | ٪۸ | ۹۰،۵۰۵ | سپرده‌های ریالی دیداری |
| ٪۴/۲ | ۲۹،۵۹۹ | ٪۵۹/۰ | ٪۴/۲ | ۴۷،۰۶۹ | سپرده‌های ریالی قرض الحسنه پس‌انداز و مشابه |
| ٪۷۵/۸ | ۵۳۹،۱۹۳ | ٪۵۴/۹ | ٪۷۳/۸ | ۸۳۵،۲۳۱ | سپرده‌های ریالی سرمایه‌گذاری مدت‌دار |
| ٪۱۱/۴ | ۸۰،۸۰۲ | ٪۸۹/۲ | ٪۱۳/۵ | ۱۵۲،۸۷۷ | معادل ریالی سپرده‌های ارزی |
| ٪۰/۷ | ۵،۰۰۴ | ٪۳۴/۸ | ٪۰/۶ | ۶،۷۴۷ | سایر سپرده‌های ریالی |
| ٪۱۰۰ | ۷۱۱،۴۹۲ | ٪۵۹/۲ | ٪۱۰۰ | ۱،۱۳۲،۴۲۹ | مجموع سپرده‌ها |

بررسی اقلام صورت سود و زیان

| دوره مالی | ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲ | ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲ | ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲ | ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹ |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------|
| درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق بدهی | ۳۴,۶۳۵,۸۶۲ | ۵۸,۷۵۲,۹۳۲ | ۱۰۷,۷۳۸,۱۰۳ | ۱۴۰,۷۰۸,۱۰۱ |
| هزینه سود سپرده ها | -۴۲,۹۴۲,۷۲۴ | -۵۴,۴۳۴,۲۹۴ | -۸۹,۱۱۷,۳۸۹ | -۱۱۳,۱۳۰,۵۶۵ |
| خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری | -۸,۳۰۶,۸۶۲ | ۴,۳۱۸,۶۳۸ | ۱۸,۶۲۰,۷۱۴ | ۲۷,۵۷۷,۵۳۶ |
| درآمد کارمزد | ۲,۹۹۶,۸۹۶ | ۴,۵۳۹,۶۶۹ | ۷,۹۷۵,۸۵۲ | ۱۰,۸۲۴,۳۵۹ |
| هزینه کارمزد | -۳,۰۹۶,۲۲۲ | ۴,۰۲۳,۷۹۴ | -۵,۰۲۹,۳۲۳ | -۵,۲۸۸,۹۷۵ |
| خالص درآمد کارمزد | -۹۹,۳۲۶ | ۵۱۵,۸۷۵ | ۲,۹۴۶,۶۲۹ | ۵,۵۳۵,۳۸۴ |
| خالص سود (زیان) سرمایه گذاری ها | ۷,۶۷۴,۱۲۲ | ۵,۳۶۶,۸۰۴ | ۳,۹۴۶,۸۰۲ | ۳,۰۵۸,۵۰۰ |
| خالص سود (زیان) مبادلات و معاملات ارزی | ۳,۹۸۶,۹۹۵ | ۷,۸۷۶,۹۷۴ | ۹,۳۵۳,۵۶۴ | ۹,۷۴۶,۵۵۷ |
| جمع درآمدهای عملیاتی | ۳,۲۵۴,۹۲۹ | ۱۸,۰۷۸,۲۹۱ | ۳۴,۸۶۷,۷۰۹ | ۴۳,۱۶۵,۳۲۷ |
| سایر درآمدها | ۹,۹۰۶,۰۰۲ | ۷,۶۰۵,۲۰۸ | ۱۵,۳۰۱,۶۷۷ | ۱۱,۰۱۴,۸۶۲ |
| هزینه های اداری و عمومی | -۸,۷۸۷,۳۹۵ | -۱۳,۸۲۴,۰۱۶ | -۱۸,۹۰۸,۶۰۷ | -۲۱,۱۷۸,۳۱۹ |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول | -۳,۰۰۰,۰۰۰ | -۴,۰۰۰,۰۰۰ | -۹,۰۰۰,۰۰۰ | -۴,۲۰۰,۰۰۰ |
| هزینه های مالی | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| هزینه استهلاک | -۶۷۱,۷۳۳ | -۸۱۲,۸۹۵ | -۱,۳۹۳,۷۸۹ | -۱,۳۷۱,۸۸۷ |
| سود (زیان) قبل از مالیات بر درآمد | ۷۰۱,۹۰۳ | ۷,۰۴۶,۵۸۸ | ۲۰,۸۶۶,۹۹۰ | ۲۷,۴۲۹,۹۸۳ |
| مالیات بر درآمد سال جاری | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| جمع مالیات بر درآمد | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود (زیان) خالص | ۷۰۱,۹۰۳ | ۷,۰۴۶,۵۸۸ | ۲۰,۸۶۶,۹۹۰ | ۲۷,۴۲۹,۹۸۳ |

بررسی اقلام صورت سود و زیان

درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی: ▶

| ۱۳۹۹ | | ۱۴۰۰ | | | درآمد تسهیلات اعطایی تفکیک نوع قرارداد |
|------------|---------------|--------------------------------|------------|------------------------------|--|
| درصد از کل | درآمد تسهیلات | درصد تغییرات نسبت به سال گذشته | درصد از کل | درآمد تسهیلات (میلیارد ریال) | |
| ۵,۶ | ۲,۷۵۵ | ۹۷/۳ | ۵/۳ | ۵,۴۳۷ | فروش اقساطی |
| ۲۲,۸ | ۱۱,۲۵۴ | ۱۷/۴ | ۱۲/۹ | ۱۳,۲۱۴ | جعاله |
| ۰/۱ | ۶۰ | -۱۲/۱ | ۰/۱ | ۵۲ | اجاره به شرط تملیک |
| ۱/۳ | ۶۳۴ | ۱۶/۷ | ۰/۷ | ۷۴۰ | مضاربه |
| ۳۶/۲ | ۱۷,۸۹۶ | ۱۳۸/۹ | ۴۱/۷ | ۴۲,۷۴۵ | مشارکت مدنی |
| ۰/۰ | ۰ | ۰/۰ | ۰/۰ | ۰ | سلف |
| ۱۷/۰ | ۸,۳۹۸ | ۱۳۳/۰ | ۱۹/۱ | ۱۹,۵۶۷ | خرید دین |
| ۱۴/۸ | ۷,۳۰۲ | ۱۵۶/۶ | ۱۸/۳ | ۱۸,۷۳۳ | مرابحه |
| ۰/۰ | ۰ | ۰/۰ | ۰/۰ | ۰ | استصناع |
| ۱/۲ | ۵۹۶ | ۲۰۸/۷ | ۱/۸ | ۱,۸۴۱ | وجه التزام |
| ۰/۲ | ۹۲ | -۸۳/۸ | ۰/۰ | ۱۵ | وجه التزام بدهکاران اعتبارات اسنادی |
| ۱/۰ | ۴۷۶ | -۸۷/۰ | ۰/۱ | ۶۲ | وجه التزام بدهکاران ضمانت‌نامه‌های پرداخت شده |
| ۰ | ۰ | ۰/۰ | ۰/۰ | ۰ | وجه التزام بدهکاران بابت کارت‌های اعتباری پرداخت شده |
| ۰ | ۰ | ۰/۰ | ۰/۰ | ۰ | سایر |
| ۱۰۰ | ۴۹,۴۶۳ | ۱۰۷ | ۱۰۰ | ۱۰۲,۴۰۶ | مجموع درآمد تسهیلات |

► هزینه سود پرداختی به سپرده‌های سرمایه‌گذاری:

| ۱۳۹۹ | | ۱۴۰۰ | | | سود پرداختی به سپرده‌های سرمایه‌گذاری به تفکیک نوع سپرده‌ها |
|------------|----------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|---|
| درصد از کل | سود علی الحساب | درصد تغییرات نسبت به سال گذشته | درصد از کل | سود علی الحساب (میلیارد ریال) | |
| ۲۱/۹ | ۱۱،۹۰۱ | ۴۰/۴ | ۱۸/۷ | ۱۶،۷۰۳ | سپرده‌های ریالی کوتاه مدت عادی |
| ۰/۱ | ۳۵ | ۲۲۶/۸ | ۰/۱ | ۱۱۳ | سپرده‌های ریالی کوتاه مدت ویژه |
| ۰/۰ | ۰ | ۰/۰ | ۰/۰ | ۰ | گواهی سپرده عام |
| ۷۴/۸ | ۴۰،۷۳۸ | ۶۶/۶ | ۷۶/۲ | ۶۷،۸۸۷ | سپرده‌های ریالی بلند مدت |
| ۰/۰ | ۴ | ۶۵۵۲۱/۵ | ۲/۸ | ۲،۴۶۶ | سپرده‌های سرمایه‌گذاری دریافتی از بانک‌ها و موسسات اعتباری |
| ۰/۰ | ۰ | ۰ | ۰/۰ | ۰ | سود پرداختی به بانک مرکزی |
| ۰/۰ | ۰ | ۰ | ۰/۰ | ۰ | تفاوت سود قطعی و علی الحساب |
| ۳/۲ | ۱،۷۵۷ | ۱۰/۸ | ۲/۲ | ۱،۹۴۸ | معادل ریالی سود پرداختی به سپرده‌های ارزی |
| ۱۰۰ | ۵۴،۴۳۴ | ۶۳/۷ | ۱۰۰ | ۸۹،۱۱۷ | مجموع سود سپرده‌ها |

مهمترین معیارها و شاخصهای عملکرد

| ۱۳۹۸ | ۱۳۹۹ | | ۱۴۰۰ | | شاخص |
|-------|------------|--------------------------------|------------|--------------------------------|--|
| | مقدار شاخص | درصد تغییرات نسبت به سال گذشته | مقدار شاخص | درصد تغییرات نسبت به سال گذشته | |
| ۳/۲۶ | -۳۴/۲ | ۲/۱۵ | ۸۶/۴ | ۴ | نسبت کفایت سرمایه |
| ۴۸/۳۵ | ۱۹/۴ | ۵۷/۷۲ | ۱۳/۵ | ۶۵/۵۴ | نسبت تسهیلات اعطایی به سپرده‌ها |
| ۴۰/۹۲ | ۲۶/۴ | ۵۱/۷۴ | ۶/۶ | ۵۵/۱۳ | نسبت تسهیلات اعطایی به کل دارایی‌ها |
| ۹۸/۸۱ | -۷/۳ | ۹۱/۶۳ | -۷/۴ | ۸۴/۸۵ | نسبت هزینه کل به درآمد کل |
| ۹۶/۸۶ | ۰/۱ | ۹۶/۹۵ | -۲/۷ | ۹۴/۳ | نسبت بدهی |
| ۰/۱۴ | ۶۷۰/۵ | ۱/۰۵ | ۹۵/۳ | ۲/۰۴ | نسبت بازده دارایی‌ها (ROA) |
| ۴.۳۷ | ۶۷۴/۹ | ۳۳/۸۶ | ۲۷/۹ | ۴۳/۲۹ | نرخ بازده ارزش ویژه (ROE) |
| ۸/۷۷ | ۷۲۳/۷ | ۷۲/۲۷ | ۳۲/۲ | ۹۵/۵۵ | نسبت بازده سرمایه |
| ۸۴/۶۵ | ۵/۹ | ۸۹/۶۳ | -۶/۱ | ۸۴/۱۲ | نسبت کل سپرده‌ها به کل دارایی‌ها |
| ۵۸/۵۱ | ۱۹/۳ | ۶۹/۸۳ | ۶/۹ | ۷۴/۶۸ | نسبت سود تسهیلات به کل درآمدها |
| ۷۳/۴۱ | -۳/۸ | ۷۰/۶۱ | ۳/۱ | ۷۲/۷۸ | نسبت سود پرداختی به کل هزینه‌ها |
| ۵/۱۳ | ۱/۲ | ۵/۱۹ | ۲۵/۹ | ۶/۵۳ | نسبت هزینه مطالبات مشکوک الوصول به کل هزینه‌ها |

مفروضات تحلیل

| شرح | کارشناسی ۳ ماهه پایانی ۱۴۰۱ | کارشناسی ۱۴۰۲ |
|-------------------------|-----------------------------|---------------|
| نرخ سود سپرده کوتاه مدت | ۵٪ | ۵٪ |
| نرخ سود سپرده بلند مدت | ۲۰٪ | ۲۳٪ |
| نرخ بهره مالی | ۲۰٪ | ۱۹٪ |
| نرخ تورم | ۰٪ | ۳۵٪ |

نسبت‌ها

| نسبت | ۰۱۰۴ | ۰۱۰۵ | ۰۱۰۶ | ۰۱۰۷ | ۰۱۰۸ | ۰۱۰۹ | ۰۱۱۰ | ۰۱۱۱ | ۰۱۱۲ | ۰۲۰۱ |
|---|------|------|------|-------|------|-------|------|------|------|------|
| سهام سپرده های دیداری از مجموع سپرده ها | ۷٪ | ۶٪ | ۶٪ | ۷٪ | ۸٪ | ۷٪ | ۹٪ | ۱۰٪ | ۱۰٪ | ۱۰٪ |
| سهام سپرده های قرض الحسنه از مجموع سپرده ها | ۳٪ | ۳٪ | ۳٪ | ۳٪ | ۳٪ | ۳٪ | ۴٪ | ۴٪ | ۴٪ | ۴٪ |
| سهام سپرده های کوتاه مدت از مجموع سپرده ها | ۲۷٪ | ۲۷٪ | ۲۵٪ | ۲۵٪ | ۲۷٪ | ۲۶٪ | ۲۶٪ | ۲۷٪ | ۳۱٪ | ۲۹٪ |
| سهام سپرده های بلند مدت از مجموع سپرده ها | ۴۶٪ | ۴۷٪ | ۵۱٪ | ۵۱٪ | ۴۸٪ | ۴۸٪ | ۴۶٪ | ۴۳٪ | ۴۱٪ | ۴۰٪ |
| سهام سپرده های مدت دار از مجموع سپرده ها | ۷۳٪ | ۷۴٪ | ۷۶٪ | ۷۶٪ | ۷۵٪ | ۷۴٪ | ۷۳٪ | ۷۰٪ | ۷۲٪ | ۶۹٪ |
| نرخ رشد جذب سپرده | ۸.۶٪ | ۱.۲٪ | ۴.۵٪ | -۰.۷٪ | ۰.۷٪ | ۱.۴٪ | ۳.۶٪ | ۳.۰٪ | ۶.۸٪ | ۱.۶٪ |
| نرخ رشد تسهیلات اعطایی | ۴.۳٪ | ۳.۵٪ | ۲.۰٪ | ۲.۰٪ | ۰.۲٪ | -۱.۳٪ | ۲.۷٪ | ۲.۱٪ | ۲.۵٪ | ۱.۲٪ |

صورت سود و زیان کارشناسی

| کارشناسی ۱۴۰۲ | کارشناسی ۱۴۰۱ | ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹ | ۱۴۰۰/۱۲ | ۱۳۹۹/۱۲ | ۱۳۹۸/۱۲ | ۱۳۹۷/۱۲ | ۱۳۹۶/۱۲ | دوره مالی |
|---------------|---------------|-------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---|
| ۲۲۰,۸۴۲,۶۰۵ | ۱۸۷,۴۱۹,۴۰۸ | ۱۴۰,۷۰۸,۱۰۱ | ۱۰۷,۷۳۸,۱۰۳ | ۵۸,۷۵۲,۹۳۲ | ۳۴,۶۳۵,۸۶۲ | ۲۳,۵۰۰,۷۹۶ | ۱۷,۹۰۲,۱۷۵ | درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی |
| (۱۷۱,۹۰۰,۷۸۶) | (۱۵۳,۹۷۷,۵۵۸) | (۱۱۳,۱۳۰,۵۶۵) | (۸۹,۱۱۷,۳۸۹) | (۵۴,۴۳۴,۲۹۴) | (۴۲,۹۴۲,۷۲۴) | (۳۶,۸۵۱,۲۴۹) | (۳۳,۸۲۲,۴۷۵) | سهم سود سپرده گذاران |
| ۴۸,۹۴۱,۸۱۹ | ۳۳,۴۴۱,۸۵۰ | ۲۷,۵۷۷,۵۳۶ | ۱۸,۶۲۰,۷۱۴ | ۴,۳۱۸,۶۳۸ | (۸,۳۰۶,۸۶۲) | - | - | خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری |
| ۱۹,۴۸۳,۸۴۶ | ۱۴,۴۳۲,۴۷۹ | ۱۰,۸۲۴,۳۵۹ | ۷,۹۷۵,۹۵۲ | ۴,۵۳۹,۶۶۹ | ۲,۹۹۶,۸۹۶ | ۲,۳۹۲,۰۸۰ | ۱,۶۴۰,۶۳۳ | درآمد کارمزد |
| (۹,۵۲۰,۱۵۵) | (۷,۰۵۱,۹۶۷) | (۵,۲۸۸,۹۷۵) | (۵,۰۲۹,۳۲۳) | (۴,۰۲۳,۷۹۴) | (۳,۰۹۶,۲۲۲) | (۲,۴۸۵,۶۴۸) | (۱,۹۵۱,۸۶۸) | هزینه کارمزد |
| ۹,۹۶۳,۶۹۱ | ۷,۳۸۰,۵۱۲ | ۵,۵۳۵,۳۸۴ | ۲,۹۴۶,۶۲۹ | ۵۱۵,۸۷۵ | (۹۹,۳۲۶) | - | - | خالص درآمد کارمزد |
| ۵۵۰,۵۳۰ | ۴۰۷,۸۰۰ | ۳۰۵,۸۵۰ | ۳,۹۴۶,۸۰۲ | ۵,۳۶۶,۸۰۴ | ۷,۶۷۴,۱۲۲ | ۷,۴۹۵,۸۸۶ | ۸,۹۱۲,۱۰۸ | سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها |
| ۹,۷۴۶,۵۵۷ | ۹,۷۴۶,۵۵۷ | ۹,۷۴۶,۵۵۷ | ۹,۳۵۳,۵۶۴ | ۷,۸۷۶,۹۷۴ | ۳,۹۸۶,۹۹۵ | ۶,۴۱۶,۶۱۱ | ۳,۹۴۹,۷۳۷ | نتیجه مبادلات ارزی |
| - | - | - | - | - | - | - | - | سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی |
| ۶۹,۲۰۲,۵۹۷ | ۵۰,۹۷۶,۷۱۹ | ۴۳,۱۶۵,۳۲۷ | ۳۴,۸۶۷,۷۰۹ | ۱۸,۰۷۸,۲۹۱ | ۳,۲۵۴,۹۲۹ | - | - | جمع درآمدهای عملیاتی |
| ۱۹,۸۲۶,۷۵۲ | ۱۴,۶۸۶,۴۸۳ | ۱۱,۰۱۴,۸۶۲ | ۱۵,۳۰۱,۶۷۷ | ۷,۶۰۵,۲۰۸ | ۹,۹۰۶,۰۰۲ | - | - | خالص سایر درآمدها و هزینه‌ها |
| (۳۸,۱۲۰,۹۷۴) | ۲۸,۲۳۷,۷۵۹- | (۲۱,۱۷۸,۳۱۹) | (۱۸,۹۰۸,۶۰۷) | (۱۳,۸۲۴,۰۱۶) | (۸,۷۸۷,۲۹۵) | - | - | هزینه های عمومی و اداری |
| (۴,۲۰۰,۰۰۰) | ۴,۲۰۰,۰۰۰- | (۴,۲۰۰,۰۰۰) | (۹,۰۰۰,۰۰۰) | (۴,۰۰۰,۰۰۰) | (۳,۰۰۰,۰۰۰) | (۱,۱۰۰,۰۰۰) | (۱,۲۰۰,۰۰۰) | هزینه مطالبات مشکوک الوصول |
| - | - | - | - | - | - | - | - | هزینه های مالی |
| (۱,۸۲۹,۱۸۳) | (۱,۸۲۹,۱۸۳) | (۱,۳۷۱,۸۸۷) | (۱,۳۹۳,۷۸۹) | (۸۱۲,۸۹۵) | (۶۷۱,۷۳۳) | - | - | هزینه استهلاک |
| ۴۴,۸۷۹,۱۹۲ | ۳۱,۳۹۶,۲۶۰ | ۲۷,۴۲۹,۹۸۳ | ۲۰,۸۶۶,۹۹۰ | ۷,۰۴۶,۵۸۸ | ۷۰۱,۹۰۳ | ۴,۳۴۳,۲۹۲ | ۳۱۸,۳۶۶ | سود (زیان) قبل از کسر مالیات |
| - | - | - | - | - | - | - | - | هزینه مالیات بر درآمد سال جاری |
| - | - | - | - | - | - | - | - | هزینه مالیات بر درآمد سال‌های قبل |
| ۴۴,۸۷۹,۱۹۲ | ۳۱,۳۹۶,۲۶۰ | ۲۷,۴۲۹,۹۸۳ | ۲۰,۸۶۶,۹۹۰ | ۷,۰۴۶,۵۸۸ | ۷۰۱,۹۰۳ | ۴,۳۴۳,۲۹۲ | ۳۱۸,۳۶۶ | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم |
| ۴۴,۸۷۹,۱۹۲ | ۳۱,۳۹۶,۲۶۰ | ۲۷,۴۲۹,۹۸۳ | ۲۰,۸۶۶,۹۹۰ | ۷,۰۴۶,۵۸۸ | ۷۰۱,۹۰۳ | ۴,۳۴۳,۲۹۲ | ۳۱۸,۳۶۶ | سود (زیان) خالص |
| ۹۳۰ | ۶۵۰ | ۵۶۸ | ۶۰۹ | ۲۰۶ | ۸۸ | ۵۴۳ | ۴۰ | سود هر سهم پس از کسر مالیات |
| ۴۸,۲۷۰,۰۰۰ | ۴۸,۲۷۰,۰۰۰ | ۴۸,۲۷۰,۰۰۰ | ۳۴,۲۷۰,۰۰۰ | ۳۴,۲۷۰,۰۰۰ | ۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۸,۰۰۰,۰۰۰ | سرمایه |

ارزشگذاری

| ارزشگذاری | |
|-----------|---|
| 930 | سود هر سهم سال مالی ۱۴۰۲ |
| ۶۵۰ | سود هر سهم سال مالی ۱۴۰۱ |
| ٪۱۰ | درصد تقسیم سود |
| ۶۵ | سود تقسیمی سال مالی ۱۴۰۱ |
| ۸ | نسبت P/E قبل مجمع سال ۱۴۰۲ |
| ۱۴ | مانده ماه تا مجمع سال مالی ۱۴۰۲ |
| ۳ | مانده ماه تا دریافت سود تقسیمی سال ۱۴۰۱ |
| ٪۲۵ | بازده مورد انتظار |
| ۵.۷۹۵ | ارزش ذاتی هر سهم (ریال) |
| ۳.۸۰۵ | قیمت |